

B ZDEN HABERLER... B ZDEN HABERLER... B ZDEN HABERLER...

YAPI DENETİM KOMİSYONU ÇALIŞMALARI...

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara ubesi Yönetim Kurulu'nun 21 Haziran 2005 tarihinde yaptığı 17/40 nolu toplantıda aldığı karar doğrultusunda oluşturulan Yapı Denetim Komisyonu, yapı denetim alanında yaşanan sorunları tespit etmek ve çözüm önerileri geliştirmek üzere çalışmalarına başladı. Yapı Denetim Komisyonu çalışmaları doğrultusunda ilgililere sunmak üzere bir de rapor hazırladı.

Yapı Denetim şirketleri kamu adına denetim ve kontrollük hizmetlerini yürütmekte. Bir deprem ülkesi olan ülkemizde hayati önem taşıyan bu denetim işlevinin kimi şirketler tarafından usul ve esaslara uygun yapılmadığı konusunda ciddi kaygılar oluşmuştur. Kimi şirketlerin mevcut kanun ve yönetmeliklerin açıklarından da faydalanmaya çalıştıkları bilinmektedir.

Komisyon çalışmaları sonunda ini ciddiye alan birkaç müteahhit dışında bir çok müteahhit ciddi olarak yapılması gereken kontrol ve denetim yerine denetim yapılmadan denetim

belgelerinin onaylanmasını tercih ettiğini tespit edildi. Yapı denetim şirketlerinde çalışan üyelerimiz ise haftada bir veya iki iş günü çalışıyor gibi gösterildiği ve SSK primleri de ayda 4 veya 7 gün olarak yatırıldığı belirlendi. Üyelerimizin yıllık izinlerin bile bir sisteme bağlanmadığı görüldü.

Sorunları tespit etmek ve çözüm üretmek amacıyla kurulan komisyon, 9A ustos 2005 günü Rekabet Kurulu ve 20 Temmuz 2005 BEDA ile konuya ilişkin toplantılar düzenleyerek, fikir alışverişinde bulundu.

Yapı Denetim şirketlerinde çalışan üyelerimizin özlük haklarının korunmasına özel önem veren komisyon, ilgililere sunmak üzere hazırladığı rapor, uygulamadaki eksiklerin giderilmesi konusunda da öneriler içeriyor.

Komisyon çalışmaları sonucu hazırlanan rapor doğrultusunda konunun TMMOB gündemine taşınması ve 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun'da gerekli düzenlemelerin yapılması hedeflenmektedir.

TMMOB, "MÜHENDİSLİK-MİMARLIK ÖYKÜLERİ II" ÇİN ÇA RIDA BULUNDU

TMMOB, Odalara gönderdiği yazıyla "Mühendislik-Mimarlık Öyküleri II" kitabının hazırlanabilmesi için çağrıda bulundu. TMMOB'un bünyesinde bulunan Odalara gönderdiği yazı, aşağıdaki gibidir:

"Bilindiği gibi, TMMOB'nin kuruluşunun 50.yılında, Türkiye'de gerçekleştirilmiş ve önemli başarıları içeren sektörlerin oluşumu, sanayi kuruluşlarının kurulması-gelişimi, saha uygulamaları gibi bazı mühendislik ve mimarlık öykülerinin teknik detaylardan uzak, konuya uzak kişiler tarafından anlatılabileceği bir dille anlatıldı. "Mühendislik Mimarlık Öyküleri-II" kitabı yayınlanmamış ve dağıtım yapılmamıştır.

Türkiye'de gerek sektörlerin oluşumu, gerek fabrikaların kurulması ve gerekse bu işletmelerde yapılan uygulamalar büyük başarılar içermektedir. Ancak bunların pek çoğu bilinmemektedir ve üretimin iyice geri plana itilmesi ile artık mühendislik ve mimarlık alanında başarıları uygulamalar iyice unutulmaya başlanmıştır. Oysa o gün, o koşullarda yapılanların bilinmesi, hem moral olarak hem de gelişimde üretimin ne denli gerekli olduğunu gösterilmesi bakımından büyük önem taşımaktadır.

Başarı öykülerini kamuoyu ile paylaşmak, TMMOB'nin kimliği ve savunduğu ilkelerin daha iyi anlaşılması için önemlidir."

Üyelerimize, "Mühendislik - Mimarlık Öyküleri II" kitabında yer alabilecek öykülerin derlenmesine katkıda bulunulması için çağrıda bulunuyoruz. Konuya ilişkin detaylı bilgi almak veya kitaba katkı sağlamak isteyen üyelerimizin ubemiz ile teması bekliyoruz.